
Pregão Eletrônico

Visualização de Propostas

UASG: 200005 - MJ-CGS-COORDENACAO GERAL DE LOGISTICA/DF
Pregão nº: 172018

Menu Voltar

Fornecedor assinalado com (*) teve sua proposta desclassificada para o item.
Na  coluna  "Declaração",  os  fornecedores  que  estão  assinalados  com  'SIM',  declaram que  estão  cientes  e
concordam com as condições contidas no edital  e seus anexos, bem como de que cumprem plenamente os
requisitos de habilitação definidos no edital.
ME/EPP = Microempresa/Empresa de Pequeno Porte

GRUPO 1 Valor Estimado: R$ 2.329.332,9600

Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Fornecedor
Proposta

(R$)
Melhor Lance

(R$)
Data

Melhor
Lance

Valor
(R$)

Negociado

Situação
da

Proposta

Anexo Declaração

01.134.191/0002-28

-  SERVIX
INFORMATICA LTDA

2.535.296,0000 2.328.032,0000
12/12/2018

09:44:27:553
- SIM

Porte ME/EPP: NÃO Declaração ME/EPP/COOP: NÃO

Declaração de Inexistência de fato superveniente:
SIM Declaração de Menor: SIM

Declaração independente de

proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho

Degradante ou Forçado: SIM

Declaração de

Acessibilidade: SIM

Declaração de Cota de

Aprendizagem: SIM

Data Declaração: 11/12/2018

Consultar Itens do Grupo

21.547.011/0001-66

-  ALLTECH -
SOLUCOES EM
TECNOLOGIA LTDA

2.760.000,0000 2.462.000,0000
12/12/2018

09:45:15:493
- SIM

Porte ME/EPP: SIM Declaração ME/EPP/COOP: NÃO

Declaração de Inexistência de fato superveniente:
SIM Declaração de Menor: SIM

Declaração independente de

proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho

Degradante ou Forçado: SIM

Declaração de

Acessibilidade: SIM

Declaração de Cota de

Aprendizagem: SIM

Data Declaração: 12/12/2018

Consultar Itens do Grupo

15.353.817/0001-10

-  BRISA
SOLUCOES EM
TECNOLOGIA DA
INFORMACAO -
EIRELI

3.800.000,0000 2.462.700,0000
12/12/2018

09:17:58:717
- SIM

Porte ME/EPP: SIM Declaração ME/EPP/COOP: SIM

Declaração de Inexistência de fato superveniente:
SIM Declaração de Menor: SIM

Declaração independente de

proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho

Degradante ou Forçado: SIM

Declaração de

Acessibilidade: SIM

Declaração de Cota de

Aprendizagem: SIM

Data Declaração: 12/12/2018

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Visualiza_Proposta2.a...

1 of 2 12/12/2018 10:22



Consultar Itens do Grupo

Menu Voltar

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Visualiza_Proposta2.a...

2 of 2 12/12/2018 10:22


